
امــرا... احمدجو دربــاره ادامه 
ــان  ــم ــل ســـاخـــت ســـریـــال »س
اثر داوود میرباقری  فارسی« 
گفته است که به دلیل شیوع 
ویــروس کرونا، تصویربرداری 

بخش های مربوط به ترکیه که قرار بوده بعد از 
عید انجام شود به تعویق افتاده است.

سیدبشیر حسینی به پویش عصر 
همدلی مسابقه »عصر جدید« 
را  ارزاق  بسته های  و  پیوسته 
به دســت مــردم مناطق محروم 
رسانده است. او به زودی به عنوان 
داور مهمان در مسابقه »خونه مونی« دیده می شود.

نوید محمدزاده گویندگی کتاب 
»هیچ دوستی به جز کوهستان« 
نوشته بهروز بوچانی را برعهده 
داشته است. نسخه صوتی این 
کتاب با آهنگ ســازی بامداد 

افشار، جمعه شب منتشر شده است.

حسن فتحی پس از بازگشت 
ــادی،  ــ ــه حـــالـــت ع ــط بـ ــرایـ شـ
تصویربرداری سریال »جیران« 
را آغاز می کند. علاوه بر پریناز 
ایزدیار و رعنا آزادی ور، گفته 
می شود بهرام رادان و بابک حمیدیان نیز در این 

مجموعه بازی می کنند.
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چهره ها و خبر ها

لیلا حاتمی فــردا ساعت 11 
فیلم »بی پولی« ساخته حمید 
5 روی  نعمت ا... را از شبکه 
ــت. او برای  آنتن خواهد داش
بازی در این فیلم محصول سال 
86، سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول زن را از 

جشنواره فجر کسب کرده است.

مهتاب نصیرپور به جمع بازیگران 
فیلم »بی همه چیز« اثر محسن 
قرایی اضافه شده است. پیشتر 
حضور پرویز پرستویی، شهاب 
حسینی و هدیه تهرانی در فیلم 

قطعی شده بود. او فیلم »اورکا« را آماده اکران دارد.

تلویزیون

سینمای جهان

 امتیاز ویژه جوایز گلدن گلوب 
برای فیلم های غیرانگلیسی زبان

جوایز گلدن گلوب به صــورت موقت و به دلیل 
برای  را  تسهیلاتی  جهان،  در  کنونی  شرایط 
حضور فیلم های غیرانگلیسی زبان در این رویداد 

سینمایی ایجاد کرد.
انجمن مطبوعات خارجی  ایسنا،  به گــزارش 
هــالــیــوود کــه بــرگــزارکــنــنــده جــوایــز سینمایی 
گلدن گلوب است اعــلام کــرد، امسال به دلیل 
بحران شیوع ویروس کرونا در اغلب کشورهای 
جهان، امتیازهایی را به صورت موقت برای شرکت 
این  بهترین فیلم خارجی  کنندگان در شاخه 
جوایز در نظر گرفته که بر اســاس آن فیلم های 
غیرانگلیسی زبــان دیگر نیاز نیست در فاصله 
زمانی 15 ماهه از اول اکتبر تا ۳1 دسامبر پیش 
از برگزاری مراسم اعطای جوایز، در کشور مبدأ 
ــران در هر  ــران سینمایی داشته باشند و اک اک
کشوری و در هر شکلی شامل سینما، سرویس های 
آنلاین ویدئوی درخواستی، شبکه های کابلی، 
تلویزیون و... نیز واجد شرایط رقابت در شاخه 

بهترین فیلم خارجی گلدن گلوب خواهد بود.

تکذیب ادعای مهمان شبکه نسیم

تهیه کننده برنامه »بی انتها« در تماس با روابط 
ــای یکی از مدعوین  عمومی شبکه نسیم، ادع
برنامه شب های قدر برای چادر سر نکردن هنگام 
ضبط برنامه را به شدت تکذیب و بر پیگرد حقوقی 

این شخص تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شبکه نسیم، این گروه 
برنامه ساز که سابقه تولید برنامه »با حسین)ع( 
حرف بزن« را نیز در کارنامه خود دارد، کارنامه 
روشنی نیز در ساخت برنامه در حوزه ترویج دین 
و معارف والای اســلام و عفاف و حجاب دارد. 
ویژه برنامه »بی انتها« نیز مخصوص شب های 
قدر توسط این گروه در حال تولید است. این تیم 
برنامه ساز از این ادعای بی اساس و غیرمستند 
متأسف و متعجب شده است. عوامل این برنامه 
با تأکید بر در اختیار داشتن مستندات و مدارک 
کافی برای اثبات کذب بودن این اتهام، از مدیران 
شبکه خواستار پیگرد حقوقی عاملان تولید، 

انتشار و بازنشر این افترا شدند.
به گزارش خراسان، در روزهای گذشته یکی از 
مهمانان این برنامه در صفحه مجازی خود ادعا 
کرده بود که عوامل برنامه، از وی خواسته اند تا 

بدون چادر در مقابل دوربین حاضر شود.

سیروس مقدم در زمینه ساخت سریال های ماورایی سابقه دارد 
و مجموعه هایی مانند »اغما« و »روز حسرت« را با این مضامین 
ــواب زده« است  ساخته است. تازه ترین سریال ماورایی او »خ
که این روزها در شبکه نمایش خانگی در حال انتشار است و با 
استقبال سردی مواجه شده است. داستان کلی سریال مانند 
»اغما« درباره آثارحضورشیطان بر زندگی و اعمال و رفتار افراد 

است و شباهت هایی با این مجموعه پرمخاطب دارد.

شیطان در زندگی آدم های درستکار	 
ــواب زده«، زنی به نام  یکی از شخصیت های اصلی سریال »خ
»ستاره« با بازی لادن مستوفی است که به دلیل پاپوشی که 
همسر سابقش برای او دوخته بود، مدتی به زندان رفته و پس از 
آن زندگی جدیدی تشکیل داده است. او دختران جوانی را که 
سابقه زندان دارند، در کارخانه خودشان استخدام و به مسائل 
و مشکلات آنــان رسیدگی می کند. ورود شیطان به زندگی 
این زن درستکار و همسرش زندگی آن ها را به هم می ریزد و 

با وسوسه های خود میان  او و همسرش جدایی می اندازد. در 
سریال »اغما« هم همه ماجراها از ورود »الیاس« )با بازی حامد 
کمیلی( به زندگی دکتر »پژوهان« )با بازی امین تــارخ( آغاز 
می شد که باعث شده بود مشکلاتی برای او ایجاد شود و میان او 

و دخترش اختلاف و درگیری پیش بیاید.

حضور عینی شیطان در کالبد آدم ها	 
شباهت دیگری که میان این دو سریال وجود دارد، مربوط به 
نمایش شیطان است. در هر دو سریال، شیطان به صورت عینی 
در کالبد افراد عادی ظاهر می شود. در سریال »خــواب زده« 
شیطان در جلد پسر جوانی به نام »رها« و زنی به نام »ننه منور« 
خودنمایی می کند و در سریال »اغما« در جلد مرد با ایمانی به نام 
»الیاس« که مدت ها قبل درگذشته است ، دیده می شود. »رها« 
هم مانند »الیاس« که با زمزمه جملاتی در گوش دکتر »پژوهان« 
او را وسوسه می کرد، »هما« و »ستاره« را برای انجام کارهای 

خلاف و اشتباه وسوسه می کند.

آشنایی شیطان با شخصیت اصلی	 
علاوه بر این ها، در هر دو سریال، شخصیتی که شیطان در 
کالبد آن ها دیده می شود، خط و ربطی به شخصیت اصلی قصه 
دارند و کاراکتر اصلی به واسطه اتفاقاتی، با شخصیتی که در 
حقیقت شیطان است، آشنایی دارد. در سریال »خواب زده«، 
»رها« برادر پسری است که به دختر »ستاره« علاقه مند بوده 
و مرده است، »ننه منور« هم مادر همسر سابق »ستاره« است. 
در مجموعه »اغما« هم »الیاس« بیمار دکتر »پژوهان« بود که 
با او رابطه صمیمانه و دوستانه ای داشته است، اما تفاوتی که 
می توان میان آن ها قائل شد، کینه ورزی »رها« و انگیزه او برای 

ورود به زندگی »ستاره« است.

مصطفی قاسمیان - بعد از چندین قسمت گفت وگوهای معمولی با 
چهره های تکراری، »دورهمی« جمعه شب میزبان علیرضا افتخاری 
خواننده بود و از قضا این گفت وگو بسیار مورد توجه مخاطبان قرار 
گرفت. افتخاری که بعد از مدتی طولانی در یک برنامه پربیننده 
تلویزیونی حاضر شده بود، در گفت وگو با مهران مدیری، از ورودش به 

عرصه خوانندگی و همچنین حواشی مهم زندگی اش گفت.

صحبت های دلنشین	 
برخلاف آن چه در قسمت های اخیر »دورهمی« شاهد بوده ایم، گپ وگفت 
علیرضا افتخاری و مهران مدیری بسیار گیرا از آب درآمد. افتخاری که 
گویی با دلش صحبت می کرد، بسیار صادق به نظر مخاطبان رسید و 
نظرات بسیار مثبتی دریافت کرد. صحبت های خواننده 62 ساله که پر از 
تواضع و فروتنی بود، حسابی به دل مخاطبان تلویزیون نشست؛ به خصوص 
آن که بین مهمانان قسمت های اخیر »دورهمی«، چهره هایی بودند که به 
دلیل اعتماد به نفس بیش از حد که به غرور تنه می زد، واکنش های منفی 
دریافت کرده بودند. علیرضا افتخاری در بخشی از این برنامه، ماجراهایی 
بامزه از نخستین ورودش به عرصه خوانندگی روایت کرد و همچنین از 
پیش بینی ناپذیر بودن دنیای موسیقی گفت؛ تا جایی که هر قطعه ای که 
فکر می کرده بد از آب درمی آید، حسابی گرفته و هرچه با استادان مشهور 

و بزرگ کار کرده، اصلًا دیده نشده است! علیرضا افتخاری در این گفت وگو 
آن قدر گرم و شیرین به خاطره گویی می پرداخت که مدیری سؤالات نسبتاً 
کمی پرسید و افتخاری به تنهایی به صحبت می پرداخت. لهجه شیرین 

اصفهانی این خواننده نیز در جذابیت گفت وگو بی تأثیر نبود.

روایتی از یک اتفاق خبرساز	 
یکی از فرازهای اصلی صحبت های علیرضا افتخاری در »دورهمی«، 
مربوط به اتفاق جنجالی یک دهه قبل بود؛ زمانی که علیرضا افتخاری در 
یک مراسم رسمی، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور وقت را در آغوش 
کشید. ماجرا ساده بود، اما تصاویر آن بسیار فراگیر شد و واکنش هایی را 
از جانب برخی مردم و برخی هنرمندان دریافت کرد. رسانه های آن ور 
آبی هم حسابی در این تنور دمیدند، تا جایی که در شبکه های ماهواره ای 
و فضای عمومی جامعه، به علیرضا افتخاری و خانواده اش توهین های 
فراوانی شد. در آن زمان حتی گفته می شد دختر این خواننده که مشغول 
تحصیل در دانشگاه بود، مورد تحقیر و توهین قرار گرفته است. افتخاری 
10 سال پس از آن ماجرا، در گفت وگوی جمعه شب در این باره صحبت 
کرد و در حالی که بغض کرده بود، از توهین ها و تحقیرها گلایه کرد. 
ویدئوی صحبت های وی دیروز در شبکه های اجتماعی وایرال شد و 

واکنش های فراوانی را برانگیخت.

»خواب زده«ها در وضعیت اغما
حضور امیرعلی دانایی در سریال »خواب زده«، یادآور کاراکتر حامد کمیلی در سریال »اغما« است

سفره دل افتخاری باز شد
روایت خواننده خاطره انگیز از 30 سال فعالیت در عرصه موسیقی، با چاشنی بغض و خنده


